[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2011 года

                № 138
Об установлении ежемесячного денежного

вознаграждения главе города Радужный

В соответствии с решением Думы города от 30.04.2008 №452  «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» и на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2011 №51-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 №333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочии на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», Дума города решила:

1. Установить главе города Радужный ежемесячное денежное вознаграждение в размере 8659 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Думы города от 30.01.2007 №260 «Об установлении ежемесячного денежного вознаграждения главе города Радужный».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
И.о. главы города

С.Н. Баскаков